青岛市科技创业服务中心文件

青科创字〔2015〕37号

关于举办青岛技术交易市场第三次科技成果拍卖会的通知
各高校、科研机构、技术转移服务机构、企业：
2015年8月29日，新修订出台的《中华人民共和国促进科技成果转化法》提出“国家设立的研究开发机构、高等院校对其持有的科技成果，可以自主决定转让、许可或者作价投资，但应当通过协议定价、在技术交易市场挂牌交易、拍卖等方式确定价格。”近年来，青岛技术交易市场通过挂牌、拍卖等集中公开技术交易方式，不断探索科技成果市场定价和交易公示机制。青岛技术交易市场拟于2015年10月15日举办第三次科技成果拍卖会，现将有关事宜通知如下：
一、拍卖时间
2015年10月15日9:00-12:00
二、拍卖地点

青岛市市级机关会议中心一楼多功能厅，市南区新浦路。
三、主办单位及承办单位
主办：山东省技术市场协会 青岛市科技创业服务中心
承办：山东光彩银星拍卖公司青岛分公司
四、拍卖项目征集
本次拍卖会对拍卖委托人和买受人不收取拍卖相关费用。现面向社会征集拟参与拍卖的科技成果项目，相关要求如下：
    1、项目的知识产权权属关系清晰明确，能提供必要的权属证明和声明；
    2、项目具备较好的市场前景和投资价值，其技术成熟度和先进性需经有资质的第三方评价机构评价，并能提交相关评价报告；
    3、除了成交价格需要拍卖确认，其他技术转让合同要约明确，能提供符合规范的技术转让合同和明确要约条款；
    4、与拍卖公司签订委托拍卖合同，并确定起拍价；
有意向的单位和个人可以登录www.qdtem.com和www.sd-yinxing.com网站，具体了解活动详情并下载相关模版,并于9月25日之前，将有关材料送至青岛技术交易市场（高新区创业大厦B座2层）。
联系人：薛峰  18562835306；
刘鑫  68686688-8025，13153275723

青岛市科技创业服务中心

2015年9月9日